Q
1' s
Jeyspor®

4° TROFEO DEL GABBIANO
V. 50m

Risultati

AL

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

03/05/2025

MOUSSADDAK Rim
QUINTERO GONZALEZ C.
SASSOLI Micol
SANTOLLA Martina
STELLA Nina

BAGLINI Camilla

DO WN =

GIORDANO Chiara

DI MARTINO Nina Luna
CARPI Noemi

RAFFAELLI Cloe

AGRID Afnan

VINELLI Alice

SOLARI Agnese
FRACONTI Giulia
PUTRINO Greta
FRUMENTO Maria Vittoria

QWO NOUPRAWN -

-

Pubblicata: 03/05/2025 ore 15:33

Genova, 03/05/25

ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Stile Libero - Es. B Femmine

Es. B Femmine 2016

2016 ITA Centro Nuoto Sestri asd
2016 ECU Genova Nuoto My Sport ssd
2016 ITA Andrea Doria

2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2016 ITA Sanremo Like Swim asd
2016 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Es. B Femmine 2015

2015 ITA Andrea Doria

2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
2015 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2015 ITA Chiavari Nuoto ssd

2015 ITA Centro Nuoto Sestri asd
2015 ITA Andrea Doria

2015 ITA Sogisport ssd - Nibionno
2015 ITA Sanremo Like Swim asd
2015 ITA Andrea Doria

ARRIVO Record

1'31.3
1'32.7
1'34.6
1'37.3
141.4
1'46.8

1'21.0
1'21.6
1'26.2
1'26.6
1'28.0
1'31.5
1'32.2
1'34.4
1'36.8
1'38.3

Stampata il SAB 03/05/2025 alle 15:33

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




