

4° TROFEO DEL GABBIANO V. 50m



Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

03/05/2025

100 m Stile Libero - Es. B Femmine

Es. B Femmine 2016

1	MOUSSADDAK Rim QUINTERO GONZALEZ C.	2016 2016	ITA ECU	Centro Nuoto Sestri asd Genova Nuoto My Sport ssd	1'31.3 1'32.7
3	SASSOLI Micol		ITA	Andrea Doria	1'34.6
4	SANTOLLA Martina	2016	ITA	Genova Nuoto My Sport ssd	1'37.3
5	STELLA Nina	2016	ITA	Sanremo Like Swim asd	1'41.4
6	BAGLINI Camilla	2016	ITA	Genova Nuoto My Sport ssd	1'46.8

Es. B Femmine 2015

1	GIORDANO Chiara	2015 IT	TA	Andrea Doria	1'21.0
2	DI MARTINO Nina Luna	2015 IT	TA	Genova Nuoto My Sport ssd	1'21.6
3	CARPI Noemi	2015 IT	TA	Centro Nuoto Sestri asd	1'26.2
4	RAFFAELLI Cloe	2015 IT	TA	Genova Nuoto My Sport ssd	1'26.6
5	AGRID Afnan	2015 IT	TA	Chiavari Nuoto ssd	1'28.0
6	VINELLI Alice	2015 IT	TA	Centro Nuoto Sestri asd	1'31.5
7	SOLARI Agnese	2015 IT	TA	Andrea Doria	1'32.2
8	FRACONTI Giulia	2015 IT	TA	Sogisport ssd - Nibionno	1'34.4
9	PUTRINO Greta	2015 IT	TA	Sanremo Like Swim asd	1'36.8
10	FRUMENTO Maria Vittoria	2015 IT	TA	Andrea Doria	1'38.3

Pubblicata: 03/05/2025 ore 15:33

Genova, 03/05/25





Page 1

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it